
Pomůcky pro budoucí 2. A 

!!! NEKUPUJTE DĚTEM VŠE NOVÉ, SPOUSTU VĚCÍ MAJÍ Z PRVNÍ TŘÍDY, 

PŘEKONTROLUJTE A ZKOMPLETUJTE, I POLÁMANÉ VOSKOVKY JEŠTĚ 

POLOUŽÍ… !!! VŠE DĚTEM PODEPIŠTĚ – HODNĚ VĚCÍ DĚTI POZTRÁCEJÍ A PAK 

NEÍVME, KOMU JE DÁT!  

Sešity  

 školní sešit č. 512 – 6 x 

 školní sešit č. 513 – 4x 

 školní sešit č. 520 – 1x 

 Notový sešit 

Penál:                 

• 2 pera  ( ne gumovací pero)                

• 2 tužky (č. 2)  

• pastelky (více barev – i růžová a fialová)  

• ořezávátko se zásobníkem  

• nůžky  

• lepidlo (tyčinkové – nejlépe Korres, Pritt)  

• guma  

• malé pravítko  

 

Pomůcky na VV (v kufříku):  

• kufřík (překontrolujte stav kufříku, hodně dětem se rozpadá a pak neustále mají kufřík 

rozsypaný po třídě)  

• vodové barvy  

• štětec kulatý vlasový (na vodové barvy)  

• štětec plochý štětinový (na temperové barvy)   

• hadřík na vysoušení štětců  

• podložka (igelit)  

• staré triko či zástěrka 



• kelímek na vodu  

• hadřík na utření lavice  

• plastelína  

• voskovky  

• Barevné papíry  

• Fixy  

 

Tělesná výchova:  

• sportovní obuv (na venkovní hřiště i s bílou podrážku do tělocvičny)  

• tričko, tepláky, mikina  

• sáček na TV úbor  

 

Ostatní   

• přezůvky  

• desky na sešity  

• papírové hodiny 

• stojánek na knihy (máme z 1. třídy) 

•  čip  

• klíček od šatny  

• mazací tabulka velikosti A4, min. 3 fixy, hadřík na utírání  

• papírové kapesníky (v krabici)  

 

Další informace:   

Pracovní sešity – se kupují hromadně a budou uhrazeny ze školní pokladny. 

Obaly dětem dokoupíte během září, až dostanou sešity a učebnice.  

Dále koupím dětem 2x kroužkový pořadač (s měkkými desky) a euroobaly – na vedení 

čtenářského deníku a zpěvníku. 


